I.C. di MARGHERITA DI SAVOIA - C.F. 90091020728 C.M. FGIC85400C - AOO_PG - Protocollo Generale
Prot. 0004477/U del 29/11/2019 13:07:23 VIII.1 - FSE

FONDI (0N g
STRUTTURALI e
EUROPEI 2014-2020 e :’;..f.&:%.i‘l’:.“ﬂmwa,m

(FSE-FESR)

Uniane Europea

Istituto Comprensivo Giovanni XXIII — Pascoli
Margherita di Savoia (BT)

Agli Atti

Al sito web

Al Fascicolo PON
Al DSGA

Ai docenti interni

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020.

Avviso pubblico prot. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 per lo sviluppo del pensiero logico e
computazionale e della creativita digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale” Asse | — Istruzione —
Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 — Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A. "Competenze
di base”.

Autorizzazione progetto codice 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-776.

Graduatoria provvisoria Figura Aggiuntiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1,
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107.";

VISTO Il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO I' avviso pubblico prot. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 per lo sviluppo del pensiero logico e
computazionale e della creativita digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale” Asse | — Istruzione -
Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 — Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A. “Competenze
di base”.

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura (Collegio dei
docenti delibera. n. 8 del 30/03/2017- Consiglio di istituto n. 34 del 20/04/2017);

VISTA la candidatura n. 45051;

PRESO ATTO della nota ministeriale prot. n. 25954 del 26/09/2018 con la quale I'Autorita di Gestione ha

approvato e pubblicato la graduatoria definitiva;

Via Africa Orientale 32, 76016 Margherita di Savoia (BT) - Tel 0883.654396 - Fax 0883.650294 - C.M. FGIC85400C - C.F. 30091020728
Sito web: www.icmargheritadisavoia.edu.it - Email: fgic85400c@istruzione.it - P.E.C. fgic85400c@pec.istruzione.it




AMBIER HIIME (FSE-FESR)

Unione Europea

FONDI N
STRUTTURALI Y B e
EUROPE' 2014-2020 MIUR ﬁ‘ﬁ%&:ﬁ#mﬁrﬁmmn

Istituto Comprensivo Giovanni XXIIl — Pascoli
Margherita di Savoia (BT)

VISTA la nota MIUR AOODGEFID/8115 del 18-12-2017, recante “Chiarimenti e approfondimenti per
l'attuazione dei progetti a valere sul FSE”;

PRESO ATTO della lettera di autorizzazione indirizzata all'lstituzione Scolastica Prot. n. AOODGEFID/28250
datata 30/10/2018 avente ad oggetto: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la
scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico per lo sviluppo del
pensiero logico e computazionale e della creativita digitale e delle competenze di “ cittadinanza digitale”
Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 — Azione 10.2.2. sottoazione
10.2.2A. “Competenze di base”. Autorizzazione progetto codice 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-776.

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente I'Aggiornamento delle linee guida
dell’Autorita di Gestione per I'affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla
soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588;

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle Attivita di
formazione - lter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e
assistenziale;

VISTE le Disposizioni e istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei
2014-2020 (Prot. 1498 del 09 febbraio 2018):

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

VISTA l'iscrizione a bilancio E. F. 2019 delibera n.2 del 26/02/2019;

VISTO il Regolamento relativo alle procedure ed ai criteri oggettivi e predeterminati di scelta del personale
interno ed esterno da utilizzare in attivita e progetti ex art. 40 D.l. 4472001, 43 D.I. 129/2018 e D.A.
895/2001;

VISTA lintegrazione al Regolamento interno per I'acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture,
delibera n.36 del 20/04/2017;

VISTO il decreto correttivo D.Igs. 56/2017 del D.lgs. 50/2016;

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

Visto il Piano Triennale dell'Offerta Formativa,

Vista la necessita di reperire figure professionali specializzate da impegnare nei moduli;

Considerate le competenze finalizzate allo specifico progetto;

Considerati | criteri per il reclutamento degli esperti e per 'acquisizione dei servizi deliberati dal Consiglio di
istituto in data 17.10.2018 verbale n. 20 delibera n. 9;

VISTO l'avviso interno prot. 4328 del 20.11.2019;

ACQUISITE Le candidature nel rispetto dei termini stabiliti;

Via Africa Orientale 32, 76016 Margherita di Savoia (BT) - Tel 0883.654396 - Fax 0883.650294 - C.M. FGIC85400C - C.F. 90091020728
Sito web: www.icmargheritadisavoia.edu.it - Email: fgic85400c@istruzione.it - P.E.C. fgic85400c@pec.istruzione.it



ne Europea

Istituto Comprensivo Giovanni XXIlI — Pascoli
Margherita di Savoia (BT)

Utfficio

FONDI D e
STRUTTURALI Y ol oy
EUROPEI 2014-2020 MIUR ﬁ:ﬁ?ﬁ'i‘:-ﬂfrm:;qmn

VISTO Il verbale n. 4 della commissione relativo alla procedura di valutazione comparativa dei curricula dei

candidati datato 28/11/2019;

DISPONE

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria per il reclutamento della figura aggiuntiva per

I'attuazione del progetto PON specificato in oggetto secondo le tabelle allegate che costituiscono parte

integrante del presente provvedimento.

Avverso il presente provvedimento & ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro 15 gg., dalla

data di pubblicazione del medesimo all’Albo della Scuola e sul sito www.icmargheritadisavoia.edu.it

GRADUATORIA FIGURA AGGIUNTIVA
Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A- FSEPON- PU- 2018- 776 CUP 138H18000180007
POS. COGNOME E NOME MODULI PUNTEGGIO
SCUOLA SECONDARIA DI 1°g.
1 PIAZZOLLA CARMELA LAURA Sfidiamoci in codice 41
SCUOLA PRIMARIA
1 RIZZITELLI CONCETTA Accetti la sfida? 43

Le presenti graduatorie divengono definitive in mancanza di reclamo scritto presentato entro quindici giorni

(15) dalla data di pubblicazione.

Il Dirigente Scolastico
Valentino Di Stolfo
(firma autografa sostituita
ai sensi dell'art.3 comma 2
del DIsg.39/1993)

Via Africa Orientale 32, 76016 Margherita di Savoia (BT) - Tel 0883.654396 - Fax 0883.650294 - C.M. FGIC85400C - C.F. 30091020728
Sito web: www.icmargheritadisavoia.edu.it - Email: fgic85400c@istruzione.it - P.E.C. fgic85400c@pec.istruzione.it




